事  務  連  絡

２０２３年７月１６日

全日本シニアバドミントン選手権大会選考選手 各位

埼玉県バドミントン協会

会 長   能 登 則 男

第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会参加申込について

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。

さて標記大会の要項が届きましたので、出場権を得た方は、申込を下記の通りにお願いいたします。

記

１ 申込方法 埼玉県バドミントン協会で、まとめて開催地協会に申込を行います。

県内用申込用紙をダウンロードし、入力後、下記申込先に必ずExcelデータを

添付しメール送信のみをお願いします。

申込書メール送信時に、郵便振替の写真を添付してください。

＊申込書の不備が増えております。注意事項をまとめましたので、必ずご確認のうえ

 申込みをお願いいたします。

 メール申込先 takanori.ishii2014@gmail.com

２ 申込期日 ２０２３年８月６日(日)までに必着。（メール以外は受け付けません。）

３ 参 加 料 一人あたり手数料１，０００円 ＋ 一人１種目につき５，０００円

        （ダブルスは１組１０，０００円、手数料は何種目でも同じです。）

 ※埼玉以外の方ペアを組む場合は、埼玉県選手のみの参加料・手数料をお支払いください。

４ 納入方法 郵便振替でお願いします。（通信欄に「全日本シニア申込」と記載）

口座番号 ００１５０－４－５５４５６５  加入者名 埼玉県バドミントン協会

５ 注  意 ダブルスで、埼玉県以外の選手とペアを組む場合は、所属都道府県での申込みが必要と

なります。パートナーの方が所属協会で出場権を得ているかを確認してください。

（参加料・手数料は、埼玉県選手分のみ振込をお願いします）

６ 諸 連 絡  宿泊・会場については福岡市バドミントン協会の特設ＨＰをご覧ください。

        https://www.u-zak.ne.jp/FBA-P/senior2023/index.html

※ 受付状況について埼玉県バドミントン協会のＷｅｂページに、掲載いたします。

組合せ・試合会場については福岡市協会の上記ＨＰをご覧ください。

参加申込書入力時の注意事項

下記項目別注意事項は、参加申込書の入力欄および選択欄について、まとめた内容となります。

毎年多くのお申込みをいただいておりますが、申込書に不備がありますと確認等に時間がかかり

本申込みに影響が出ますので、何卒ご協力の程、よろしくお願いいたします。

１， 種目     種目を選択してください。直接入力しないようにしてください。

２， 氏名     全角で入力。姓と名の間は、全角スペース１文字空けてください。

３， ふりがな   全角ひらがなで入力。姓と名の間は、全角スペース１文字空けてください。

４， 生年月日   西暦で入力。例：1976/11/12。

５， 年齢     自動計算ですので、直接入力しないようにしてください。

６， 都道府県名  埼玉の方は【埼玉】を、埼玉県以外の選手は所属都道府県を選択してください。

７， 他の出場種目 出場する場合、該当する種目を選択してください。

８， 他県納入   所属の都道府県名が表示されますので、間違いがないか確認のみお願いいたします。

       ＊参加料の納入は、所属の都道府県となります。

９， 推薦者    前回大会ベスト16以上の方は、出場する全申込用紙に『〇』を選択してください。

10, 会員No,10桁  会員No,10桁を入力してください。

11, 審判資格級  取得している審判資格の級を選択してください。

12, 参加料    黄色マーク部分のみ入力をお願いいたします。

         手数料の入力漏れの方が多いですので、必ず入力をお願いいたします。

13, 申込み代表者 氏名・連絡先電話番号を必ず入力をお願いいたします。

＊特に【10,会員No,10桁】の入力に注意をお願いいたします。8桁を入力する方が多いですが、

本申込み時も10桁での申込みとなりますので、必ず10桁の会員No,の入力をお願いいたします。

8桁しかわからない方は、下記よりご確認ください。

日本バドミントン協会 ホームページ

https://members.badminton.or.jp/nbarv/KNLOGIN.ffc

前年度大会ベスト１６以上（シード権をお持ち）の方へ

2023年度の会員登録が完了していない方、審判員資格の有効期限が切れている方は、

必ず本大会までに手続きを完了させていただくよう、よろしくお願いいたします。

本大会出場時に、手続きが完了していないと出場できない可能性がございますので、

気を付けてください。

問合せ先 埼玉県バドミントン協会 石井 孝典

takanori.ishii2014@gmail.com

https://members.badminton.or.jp/nbarv/KNLOGIN.ffc
mailto:takanori.ishii2014@gmail.com